管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2021〕31号
[image: image1.emf]
管理科学与工程学院党政联席会议纪要

2021年12月27日上午9：10，管理科学与工程学院在学院会议室召开党政联席会议。会议由学院党委书记吴永夺、院长戴道明同志主持。副书记徐翠平，副院长徐勇、郑兵云出席会议。副院长魏瑞斌因事假缺席。学院党委秘书樊元华、教学科研秘书青璞、行政秘书蔡永守、教学科研秘书秦庆、团委负责人丁莹、教学管理人员王洁同志列席了会议。现将会议有关情况纪要如下：

1、会议审议原则上通过了《管理科学与工程学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生获奖及科研与创新能力积分细则（修订）》。

2、会议审议通过了管理科学与工程学院推荐2021-2022学年社会捐赠奖助学金评选名单，并上报校学生处。

3、会议审议通过了管理科学与工程学院推荐2022届校优秀本科毕业生评选名单，并上报校学生处。

4、会议审议通过了管理科学与工程学院2022年学术会议资助申请，并上报校科研处。

5、因学校印发了高层次人才引进工作奖励办法，考虑对于学校已经奖励的项目学院不予重复奖励，经会议研究，决定于2022年1月1日起废止《管理科学与工程学院关于举荐博士以上优秀人才激励办法》（院党字〔2020〕2号）。
管理科学与工程学院

                                   2021年12月28日